产业创业投资基金（有限合伙）（以下简称“海南基金”）承诺，认购的上市公司新增股份的限售期，即不得通

过证券市场公开交易或协议方式转让的期限，为股份上市之日起三十六（36）个月；

北京银汉创业投资有限公司（以下简称“银汉投资”）承诺：如果公司取得上市公司股份时，持续拥有高阳捷迅

权益的时间不足十二（12）个月，公司本次认购的上市公司新增股份的限售期，即不得通过证券市场公开交易

或协议方式转让的期限，为股份上市之日起三十六（36）个月；如果本公司取得上市公司股份时，持续拥有高

阳捷迅权益的时间已满十二（12）个月，本公司本次认购的上市公司新增股份的限售期，即不得通过证券市场

公开交易或协议方式转让的期限，为股份上市之日起十二（12）个月。

电信科学技术研究院、大唐高新创业投资有限公司、海南信息产业创业投资基金（有限合伙）、曾东卫、李伟

曾东卫: 本次

认购的上市公

司股份上市之

日起三十六

（36）个月及

之后二十四

（24）个月；

李昌锋：本次

认购的上市公

司股份上市之

日起三十六

（36）个月及

之后十二（12）

个月；

叶军：本次认

购的上市公司

截至目前，除曾东卫外，其他

各承诺人的承诺均已履行完

毕；曾东卫上述承诺仍在履行

过程中。各承诺人无违反上述

承诺的情况。

斌、叶军、张岩、李昌锋、王世成限售期届满之时，若因高阳捷迅未能达成约定的业绩目标而致其须向上市公

司履行补偿义务且该等补偿义务尚未履行完毕的，限售期延长至补偿义务履行完毕之日。前述约定的限售期届

满后按照中国证券监督管理委员会及深圳证券交易所的有关规定执行。

股份上市之日

起三十六（36）

个月及之后十

二（12）个月；

李伟斌、张岩、

王世成、研究

院、大唐创投、

海南基金：本

次认购的上市

公司股份上市

之日起三十六

（36）个月

银汉投资：本

次认购的上市

公司股份上市

之日起三十六

（36）个月或

十二（12）个

月

叶军
股份限

售承诺
叶军先生承诺自辞职之日起六个月内不减持其所持有的6,246,671股公司股票。

2017年05月26

至2017年11月

26日

截至目前，承诺已履行完毕，

承诺人无违反上述承诺的情

况。

在承诺期间，曾东卫履行了承诺义务。

四、股东非经营性占用上市公司资金及对股东违规担保情况

曾东卫未发生非经营性占用上市公司资金情况，公司也未发生对其违规担保

情形。

五、股份变动情况表

本次限售股上市流通后，上市公司股权结构变化情况如下：

股份类型
本次限售股份上市流通

前
本次变动

数

本次限售股份上市流通

后

  股数 比例 股数 比例

一、有限售条件的流通  50,822,631 5.60% -2,376,149 48,446,482 5.34%

国家 - - - - -

国有法人 29,764 0.00% - 29,764 0.00%

境内一般法人 21,202,785 2.34% - 21,202,785 2.34%

境内自然人 29,590,082 3.26% -2,376,149 27,213,933 3.00%

境外法人 - - - - -

境外自然人 - - - - -

基金、理财产品等 - - - - -

二、无限售条件的流通  856,807,236 94.40% 2,376,149 859,183,385 94.66%

1、人民币普通股 856,807,236 94.40% 2,376,149 859,183,385 94.66%

2、境内上市的外资股  - - - - -

3、境外上市的外资股  - - - - -

三、股份总数 907,629,867 100.00% - 907,629,867 100.00%

六、独立财务顾问核查意见

   经核查，独立财务顾问就公司限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

   1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》等相关法律法规的规定；

   2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售

承诺；

   3、与本次限售股份上市流通相关的信息披露真实、准确、完整；

4、西南证券股份有限公司对大唐高鸿数据网络技术股份有限公司发行股份

购买资产暨关联交易限售股解禁事项无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《西南证券股份有限公司关于大唐高鸿数据网络技术股

份有限公司发行股份购买资产暨关联交易之限售股解禁的核查意见》之签章页）

西南证券股份有限公司

   2019 年 10 月 25 日

	释   义
	一、 发行股份购买资产情况和股本变动情况
	（一）发行股份购买资产情况
	（二）本次发行股份购买资产后的股本变动情况

	二、 本次限售股份的上市流通安排
	三、本次申请解除股份限售股东承诺履行情况
	四、股东非经营性占用上市公司资金及对股东违规担保情况
	五、股份变动情况表
	六、独立财务顾问核查意见